

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (ПРУ) та прилеглих підвальних приміщень Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою: вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області»

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-026

Придбання обладнання для автоматизованої системи раннього виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій та сповіщення населення.

Споруда цивільного захисту(ПРУ) Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою:вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 238,066 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-2107-1-1 варіант 1	КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ Моноблок СОЛА 21 100Вт; (маса=0,035)	шт	1	75804,00	75804
2	& 1602-10048-5	Совалайзер Програмний комплекс з конвертером USB to RS485 INT.a027 06-001-Совалайзер; (маса=0,001)	шт	1	9230,00	9230
3	& 6203-42-2-2-3	Монітор 24"; (маса=0,00377)	шт	1	5400,00	5400
4	& 1601-2430-5-2	Міні-комп'ютер для CPBHCO ((Celeron core)); (маса=0,001)	шт	1	11200,00	11200
5	& 1517-1788-3	Миша бездротова; (маса=0,00005)	шт	1	200,00	200
6	& 1602-11150-1	Операційна система WINDOWS; (маса=0,0003)	шт	1	6099,00	6099
7	& 1511-5006-7-2 варіант 1	Джерело безперебійного живлення 600 ВА/360 Вт 12В/7 Ач; (маса=0,002)	шт	1	530,00	530
8	& 1511-5006-7-1 варіант 1	Акумуляторна батарея 128В, (12Аг); (маса=0,002)	шт	2	386,00	772
9	& 1511-5006-7-1 варіант 2	Акумуляторна батарея 128В, (18Аг); (маса=0,002)	шт	1	486,00	486

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1517-2107-3 варіант 1	Блок зовнішнього керування моноблоком СОЛА БЗК 09.003; (маса=0,001)	шт	1	5650,00	5650
11	& 1517-2107-4	Блок входів-виходів 30.001-БВВ; (маса=0,001)	шт	1	15000,00	15000
12	& 2402-4004-10	Блок живлення БЖ-1230; (маса=0,0035)	шт	1	5760,00	5760
13	& 1704-50513-1	ГАЗОАНАЛІЗАТОРИ Датчик ВАРТА 1-03.14 ДМ-14 (метан); (маса=0,0009)	шт	2	3960,00	7920
14	& 1704-50513-1 варіант 1	Датчик ВАРТА 1-03.14 ДМ-14 (чадний газ); (маса=0,0009)	шт	2	3960,00	7920
15	& 1704-50513-2	Датчик GAZEX WG-8R8.EG/A; (маса=0,0009)	шт	2	7354,18	14708
16	& 1704-50513-4	Датчик GAZEX WG-9E.EGx/A кисень; (маса=0,0009)	шт	2	7354,00	14708
17	& 1704-50513-3 варіант 1	Датчик температури виносний LLN 04.001; (маса=0,0009)	шт	2	3570,00	7140
18	& 1507-2021-1 варіант 1	ІНФОРМАЦІЙНЕ ТАБЛО Табло світло-звукове для СРВНСО 05.003-ТС; (маса=0,00035)	шт	3	11040,00	33120
19	& 1507-2-8-5	Сповідувач "СЕРЖАНТ" С-05С-12; (маса=0,0004)	шт	1	1350,00	1350
20	& 1507-2-53-3 варіант 1	ТРАНСЛЯЦІЙНА МЕРЕЖА Гучномовець настінний ЗАС100ПН-2 1-3Вт ; (маса=0,00085)	шт	1	492,00	492
21	& 1507-2-53-3 варіант 2	СИСТЕМА ОПОВІЩЕННЯ Гучномовець настінний 6АС100ПН-2 1-3Вт ; (маса=0,00085)	шт	9	620,00	5580
		Разом				229069
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8996
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	208	0,007	1
		Всього вартість устаткування				238065
		Всього вартість будівельних робіт				1

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				238066

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]